
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Pralia 6 - Ruzyně. PSC 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 6815/2023-3255 Phlohv: 2

RÁMCOVÁ DOHODA 
č. 23105000941

Provedení zákonné kontroly, údržby a opravy přenosných a pojízdných hasicích přístrojů
v roce 2023 - 2024

T. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 626 94 '
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba pro přt 
nebo osoba (osoby) uvedené v jednotlivých Realizačních smlouvách 
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů, 
Vlastina ulice. Praha ó - Ruzyně, 160 01

(dále jen „objednatel")

a

PHP-SERVIS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Plzní, oddíl C, vložka 24792 
Sídlo: Bergmartnova 114, 356 04 Dolní Rychnov 
IČ: 291 01 352 
DIČ: CZ29101352
Jejímž jménem jedná: Zaneta Kutilova - jednatelka společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Sokolov 
Číslo učtu|
Kontaktní osol 
telefon: 
e-mail: 
datová schránka- uyqqywž 
Adresa pro doručovaní korespondence:
PHP - SERVIS, s.r.o., Bergmannova 114, 356 04 - Dolní Rychnov

(dálejen „zhotovitel'')
(objednatel a zhotovitel dále společně také „smluvní strany" jednotlivě „smluvní strana")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násh, zákona č Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník") na základě výsledku zadávacího řízení 
pro veřejnou zakázku „Provedení zákonné kontroly, údržby a opravy přenosných 
a pojízdných hasicích přístrojů v roce 2023 - 2024“ zadanou v elektronickém nástroji NEX 
pod systémovým číslem N006/22/V00034206 lulo rámcovou dohodu (dále také jen 
„Rámcová dohoda' )

1



II. Účel Rámcové dohody
2.1. Účelem Rámcové dohody je stanovit rámcové podmínky, na jejichž základě bude

zhotovitel uzavírat s objednatelem tzv. realizační smlouvy v souladu s čl. III a VII. 
Rámcové dohody na provádění zákonné kontroly, údržby a opravy přenosných 
a pojízdných hasicích přístrojů v souladu se zákonem Sb. o požární ochraně,
v platném znění a prováděcí vyhláškou č. Sb. o požární prevenci, v platném
znění.

III. Předmět Rámcové dohody
Předmětem Rámcové dohody je:

3.1. stanovení rámcových podmínek pro uzavírání realizačních smluv na plnění veřejných 
zakázek (dále také jen „Realizační smlouva'1 nebo „Realizační smlouvy") zadávaných 
na základě Rámcové dohody, a to postupem dle Rámcové dohody, tj. formou 
písemného návrhu objednatele na uzavření Realizační smlouvy dle přílohy č. 2 
Rámcové dohody a písemného přijetí návrhu Realizační smlouvy zhotovitelem, 
tj. podpisem návrhu Realizační smlouvy zhotovitelem;

3.2. závazek zhotovitele za podmínek a ve lhůtách stanovených touto Rámcovou dohodou 
s objednatelem uzavírat Realizační smlouvy;

3.3 závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět zákonné kontroly 
hasicích přístrojů, jejich údržbu včetně naložení a vyložení po provedení údržby, 
tlakové zkoušky přímo na místech určených objednatelem, přičemž tlakové zkoušky, 
údržbu a opravy hasicích přístrojů provádí zhotovitel ve své provozovně (dále také jen 
„dílo"), a to v rozsahu, kvalitě a za podmínek dle Rámcové dohody a jednotlivých 
Realizačních smluv, přičemž dílo je blíže specifikováno v příloze č. 1 Rámcové dohody

3.4. závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

IV. Cena za dílo
4.1. Maximální celková cena za dílo je 330.578,51 Kč bez DPH a ve výši 400.000,00 Kč 

s DPH (slovy čtyři sta tisíc korun českých) (dále jen „Finanční objem“). Finanční 
objem představuje maximální cenu za souhrnné plnění dle Rámcové dohody 
a jednotlivých Realizačních smluv a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související 
s plněním Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv.

4.2. Cena za dílo se skládá z jednotkových cen za provedení jednotlivých plnění 
dle Realizačních smluv, a to dle cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1 této Rámcové 
dohody. Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s daným plněním. 
Ceny jsou po celou dobu trvání Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv 
závazné.

4.3. Objednatel není povinen Finanční objem vyčerpat.
4.4. Cenu za dílo je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného 

dodatku ve smyslu čl. XIII. odst. 13.7 Rámcové dohody.

V. Doba platnosti Rámcové dohody
1) Rámcová dohoda se uzavírá na období od nabytí účinnosti (uveřejněním v registru 

smluv) do 31. 12. 2024.

2



VI. Lhůta a místo plnění
6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na základě Realizační smlouvy ve lhůtě stanovené 

v Realizační smlouvě.
6.2. Místem plnění a provádění díla budou jednotlivé lokality v rámci dislokace útvaru 

VU 3255 v rámci celé ČR, dle upřesnění v Realizační smlouvě.

VII. Podmínky provádění díla
7.1. Objednatel určuje prap. Petra Zohu (dále jen „pověřená osoba“) jako osobu pověřenou 

jednáním za objednatele ve věci Rámcové dohody a Realizačních smluv, a to zejména 
k převzetí díla, komunikaci se zhotovitelem, vyžadování potřebných a stanovených 
podkladů od zhotovitele.

7.2. Pověřená osoba na základě vzniklé potřeby připraví návrh Realizační smlouvy 
dle přílohy č. 1 Rámcové dohody. Objednatel zašle návrh Realizační smlouvy 
zhotoviteli, který bez zbytečného odkladu podpisem návrh Realizační smlouvy 
akceptuje a podepsaný návrh Realizační smlouvy zhotovitel zašle cestou elektronického 
nástroje zpět objednateli, který návrh Realizační smlouvy podepíše, čímž dojde 
k uzavření Realizační smlouvy. Oboustranně podepsanou Realizační smlouvu zašle 
objednatel zhotoviteli.

7.3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění díla platné oprávnění k provádění díla.
7.4. Zhotovitel po provedení díla vyhotoví záznam o provedení díla ve dvou výtiscích, který 

bude podepsán zástupci smluvních stran, přičemž jeden výtisk zůstane v místě 
provedení díla zástupci objednatele, a druhý výtisk náleží zhotoviteli.

7.5. Pokud zhotovitel z objektivních důvodů nemůže zhotovit dílo na základě zaslaného 
návrhu Realizační smlouvy, zašle objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 
doručení návrhu Realizační smlouvy oznámení, kde uvede důvody nemožnosti realizace 
plnění. Nemožnost realizace díla na základě návrhu Realizační smlouvy odsouhlasí 
v odůvodněných případech pověřená osoba prostřednictvím elektronického nástroje.

7.6. Zhotovitel je oprávněn provádět pouze takové úkony, knimž byl zavázán Realizační 
smlouvou nebo vyzván objednatelem. Zhotoviteli budou uhrazeny pouze skutečně 
provedené úkony, které zhotovitel učinil na základě jednotlivých Realizačních smluv.

7.7. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2626 
občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli při průběžně 
prováděné kontrole součinnost. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit 
objednateli veškerou objednatelem vyžádanou dokumentaci související s prováděním 
díla.

7.8. Zhotovitel je povinen opatřit si veškeré potřebné věci k provedení díla a provádět dílo 
na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech uvedených v jednotlivých návrzích 
Realizační smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas za použití materiálů 
a postupů odpovídajících platné legislativě a technickým normám, a to s vynaložením 
veškeré odborné péče. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla souvisejícími 
vnitřními předpisy a technickými normami objednatele nebo pokyny objednatelem 
pověřené osoby.

7.9. Pověřená osoba není povinna převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje této 
Rámcové dohodě či Realizační smlouvě. O této skutečnosti pověřená osoba ihned 
vyhotoví zápis, který předá pracovníkovi zhotovitele.

3



7.10. V případě potřeby objednatele je možno provést dílo i pro jiné související úkony 
(např. výměny ND u HP) v rámci údržby HP než jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
dohody za podmínky dodržení ceny v místě a čase obvyklé.

Vm. Platební a fakturační podmínky
8.1. Nárok na úhradu ceny za dílo zhotoviteli vzniká po převzetí díla objednatelem. Úhrada 

ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu 
(dále jen ,,faktura“) bezhotovostně převodem na účet zhotovitele. Faktura bude 
vyhotovena a zasílána objednateli na základě jednotlivých Realizačních smluv.

8.2. Zhotovitel doručí fakturu objednateli prostřednictvím datové schránky. Pokud doručení 
prostřednictvím datové schránky není možné, doručí zhotovitel fakturu na doruěovací 
adresu objednatele (Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina 
ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně), a to do 15 pracovních dnů od převzetí díla 
objednatelem.

8.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPHtL), a ustanovením § 435 
Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje:

• číslo Realizační smlouvy;
• názvy jednotlivých položek, které byly v rámci díla provedeny (úkony, 

nahrazené komponenty apod.);
• ceny za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky,
• celkovou cenu za dílo bez DPH, výši DPH a celkovou cenu za dílo s DPH,
• přesnou fakturační adresu kupujícího:

Odběratel
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 - Hradčany
Konečný příjemce:
Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, 160 01.

8.4. K faktuře musí být připojen soupis provedených úkonů a seznam použitých náhradních 
dílů.

8.5. Obj ednatel neposkytuj e zálohové platby.
8.6. Splatnost faktur je stanovena v délce třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury 

objednateli. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání dle věty 
předchozí. Bude-li faktura doručena Objednateli v období od 15. prosince příslušného 
kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové 
faktury o 30 dnů.

8.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.

8.8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti nebo doklad uvedený v Rámcové dohodě, obsahuje nesprávné 
cenové údaje, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede 
důvod jejího vrácení a zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury

4



přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

8.9. Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 Zákona o DPH, bude objednatel při zasílání ceny vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně 
místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za poskytnuté služby ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu
9.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu 

provádění díla objednatel.
9.2. Nebezpečí vzniku škody nebo ztrátě věci předané k provedení díla zhotoviteli přechází 

z objednatele na zhotovitele okamžikem předání věci objednatelem zhotoviteli.

X. Práva z vadného plnění a záruka za jakost
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost provedeného díla ode dne jeho 

předání objednateli v délce 6 měsíců a záruku za jakost vyměněných náhradních dílů 
v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

10.2. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

10.3. Objednatel uplatní právo z vadného plnění a za záruku za jakost díla písemně 
prostřednictvím elektronického nástroje, do datové schránky zhotovitele nebo 
na doručovací adresu zhotovitele. Ve zprávě objednatel uvede zejména označení věci, 
na které bylo prováděno dílo a popis vady. Zhotovitel je povinen vadu díla odstranit 
ve lhůtě 30 dnů od doručení zprávy ze strany objednatele zhotoviteli.

10.4. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil 
objednatel, má objednatel právo tyto vady odstranit vlastními silami nebo je nechat 
odstranit třetí osobou. Náklady, jež mu tím vzniknou, objednatel uplatní vůči 
zhotoviteli, a to i v případě, že neodstranění vad bude mít za následek odstoupení 
od této Rámcové dohody a Realizační smlouvy. Zhotovitel se podpisem této Rámcové 
dohody zavazuje takové náklady objednateli uhradit.

10.5. Doba od uplatnění práva z vadného díla a ze záruky za jakost díla, se až do odstranění 
vady do záruční doby nepočítá a záruční doba se o tuto dobu prodlužuje.

10.6. Uplatněním práva z vadného díla a ze záruky za jakost díla není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody.

10.7. Objednatel má právo na úhradu všech nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z vadného plnění, ze záruky za jakost díla, či náhrady škody. 
Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na doručovací 
adresu zhotovitele. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této 
výzvy.

5



10.8. Po odstranění objednatelem reklamovaných vad zpracuje zhotovitel reklamační 
protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

XI. Smluvní pokuta
11.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu 

stanoveném Realizační smlouvou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla dle 
příslušné realizační smlouvy vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do dne 
řádného provedení díla nebo do dne zániku smluvního vztahu. Rádným provedením díla 
se pro účely tohoto článku rozumí okamžik podpisu záznamu o provedení díla oběma 
smluvními stranami.

11.2. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad uplatněných objednatelem 
v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny díla dle příslušné realizační smlouvy vč. DPH za každý byť započatý 
den prodlení.

11.3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě výpovědi Rámcové dohody a Realizační 
smlouvy objednatelem dle čl. XII. odst. 12.4. Rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 
10.000,00 Kč.

11.4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě objednatelem 
zhotoviteli.

11.5. Smluvní pokuty hradí zhotovitel bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla objednateli 
v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11.6. Povinnost k zaplacení smluvní pokuty vzniká pouze v případě zaviněného porušení 
povinnosti, ke které se smluvní pokuta váže, povinnou smluvní stranou.

11.7. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 
a účinných právních předpisů a této Rámcové dohody. Obě smluvní strany se zavazují 
vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

11.8. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu 
způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Rámcové dohody, nebo 
Realizační smlouvy, bránila-li v jejich splnění některá z překážek vylučujících 
povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující jejich odpovědnost za škodu.

XII. Zánik smluvního vztahu
12.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Rámcová dohoda a/nebo Realizační smlouva 

zaniká vedle ostatních případů stanovených občanským zákoníkem také j ednostrannou 
výpovědí Rámcové dohody a/nebo Realizační smlouvy bez výpovědní doby ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem.

12.2. Objednatel je oprávněn vypovědět Rámcovou dohodu bez výpovědní doby v případě, 
že výše zůstatku Finančního objemu znemožňuje objednateli poptání provedení díla.

12.3. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Rámcovou dohodu s tříměsíční výpovědní 
dobou bez uvedení důvodu.

12.4. Podstatným porušením povinnosti ze strany zhotovitele se rozumí:

6



a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v Realizační smlouvě delší než 
20 dnů,

b) prodlení s odstraněním reklamovaných vad o více než 10 dnů, či odmítnutí 
odstranění vad bez objektivního důvodu,

c) opakované porušení povinností vyplývající z Rámcové dohody a/nebo Realizační 
smlouvy zhotovitelem, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí 
porušení jakékoliv povinnosti;

d) případ, kdy zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, 
na jejímž základě byla Rámcová dohoda a/nebo Realizační smlouva uzavřena,

e) vstup zhotovitele do likvidace nebo v případě, kdy proti zhotoviteli bude zahájeno 
insolvenční řízení.

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z Rámcové 

dohody a Realizační smlouvy, se řídí právním řádem České republiky bez přihlédnutí 
ke kolizním normám.

13.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví a veškeré 
informace relevantní z pohledu plnění Rámcové dohody a Realizační smlouvy. Změna 
údajů obsažených v čl. I Rámcové dohody a Realizační smlouvy se nepovažuje 
za změnu, kterou je třeba činit dodatkem k Rámcové dohodě, nebo Realizační smlouvě, 
smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit písemně druhé 
smluvní straně bez zbytečného odkladu. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení o změně příslušné smluvní straně,

13.3. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle Rámcové dohody 
a Realizační smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele 
poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti splněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle Rámcové dohody, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 občanského 
zákoníku důvěrné.

13.4. Zhotovitel podpisem Rámcové dohody uděluje podle zákona č. Sb.,
o zpracování osobních údajů, v platném znění, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v Rámcové dohodě a Realizační smlouvě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z Rámcové dohody 
a Realizační smlouvy, a to po dobu jejich platnosti a dobu stanovenou pro archivaci 
příslušnými právními předpisy

13.5. Zhotovitel uzavřením této Rámcové dohody výslovně souhlasí, aby tato Rámcová
dohoda a jednotlivé Realizační smlouvy (včetně všech jejich změn a dodatků) byly 
zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v registru smluv 
postupem dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv ).

13.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 
vyplývající z Rámcové dohody a Realizační smlouvy pouze s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany.

7



13.7. Rámcové dohoda a Realizační smlouva může být měněna či doplňována vzájemně 
odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se 
stávají její nedílnou součástí.

13.8. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu
státu ve smyslu § 29 zák. č. Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

13.9. V případě, že nastane rozpor mezi Rámcovou dohodou a jejími přílohami, budou 
přednostně aplikována ustanovení Rámcové dohody

13.10. Rámcová dohoda a Realizační smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti v případě splnění podmínek stanovených zákonem 
o registru smluv, uveřejněním Rámcové dohody a Realizační smlouvy v registru smluv.

13.11. Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, 
že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou 2 přílohy:
a) Příloha č. 1 Specifikace díla cenová kalkulace 1 strana;
b) Příloha č. 2 - Návrh Realizační smlouvy - 1 listy

Objednatel:

plukovník Ing. Jan Jelínek Ing. Jan 
Jelínek

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Jelínek
Datum: 2023.01.10 
16:10:50+01'OO

Zhotovitel:

Žaneta Kutilová Žaneta
Kutilová

Digitálně pode psal 
Žaneta Kutilová 
Datum: 2023.01.06 
11:32:08 +01 00'

Ředitel
Elektronický podpis

Jednatel nebo zplnomocněná osoba jednatelem
Elektronický podpis

8



Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k čj. MO 6815/2023-3255

Specifikace díla - Cenová kalkulace

Zákonná kontrola HP

Pravidelná zákonná kontrola HP po 1 roce - kontrola hasicího přístroje, měření tlaku a vážení 
kalibrovanými měřidly, čištění, manipulace, drobný režijní materiál, (plomby, drátek, štítky), 
vylepení kontrolního štítku, sepsání dokladu o kontrole provozuschopnosti nebo zápis o vyřazení 
HP.

TYP Cena za 1 ks bez DPH

práškový HP 1 kg/ 2 kg 75,00 Kč

práškový HP 6 kg/ 9 kg 75,00 Kč

poj. práškový HP PG 50 75,00 Kč

vodní HP V9/ W8/ W10 75,00 Kč

pěnový HP PN9/ P9P/ PE6 75,00 Kč

C02 HP 1,5 kg/2 kg 75,00 Kč

C02 HP 5 kg/ 6 kg 75,00 Kč

poj. C02 HP 1x30 kg/ 1x50 kg 75,00 Kč

poj. C02 HP 2x30 kg 75,00 Kč

poj. C02 HP 20HK 75,00 Kč

HP čisté hasivo 2 kg 75,00 Kč
HP čisté hasivo 4 kg/6 kg 75,00 Kč

Údržba HP

Údržba HP po 5 resp. po 3 letech - periodická tlaková zkouška, demontáž, manipulace, čištění, 
vnitřní prohlídka, regenerace náplně a opětovné plnění, kontrola manometru, kontrola hadice 
a proudnice, kompletace, natlakování přístroje výtlačným plynem, oprava povrchu obalu a nástřik, 
kompletní výstupní kontrola včetně nalepení kontrolních štítků, zaplombování, sepsání dokladu 
o kontrole provozuschopnosti.

TYP Cena za 1 ks bez DPH

práškový HP 1 kg/ 2 kg 75,00 Kč
práškový HP 6 kg/ 9 kg 75,00 Kč
poj. práškový HP PG 50 150,00 Kč

1



vodní HP V9/ W8/ W10 75,00 Kč
pěnový HP PN9/ P9P/ PE6 150,00 Kč
C02 HP 1,5 kg/2 kg 75,00 Kč
C02 HP 5 kg/ 6 kg 75,00 Kč
poj. CO2 HP 1x30 kg/ 1x50 kg 150,00 Kč
poj. CO2 HP 2x30 kg 200,00 Kč
poj. C02 HP 20HK 150,00 Kč
HP čisté hasivo 2 kg 150,00 Kč
HP čisté hasivo 4 kg/6 kg 150,00 Kč

2



Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datcn á schránka hjyaavk

Příloha č 2 k čj. MO 6815/2023-3255

Realizační smlouva 
ř, \\\X\

dle rámcové dohody č 23105000941 „Rámcová dohoda Provedení zákonné kontroly, údržby 
a opravy přenosných a pojízdných hasicích přístrojů v roce 2023 2024’* uzavřené
v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N0O6/23/VO00xxxxx

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
1Č: 601 626 94 
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28T Praha 1 
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba pro převzetí di|
Realizačních smlouvách,|
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina 
ulice, Praha 6 - Ruzyně, ICO 01

vedené v jednotlivých

(dálejen „objednatel ')

a

PIIP-SERVIS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24792 
Sidlo: Bergmannova 114, 356 04 - Dolní Rychnov 
IČ: 291 01 352 '
DIČ: CZ29101352
Jejímž jménem jedná: Žancta Kutilové - jednatelka společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; pobočka Sokolov 
Číslo 
Kotital| 
telefor 
e-mail"
datová schránka: uvqqyw2
Adresa pro doručování korespondence:
PHP - SERVIS, s r.o., Bergmannova 114, 356 04 - Dolní Rychnov

(dále jen „zhotovitel1)

(objednatel a zhotovitel dále společně také „smluvní strany44 jednotlivě „smluvní strana L)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23105000941 (dále jen „rámcová 
dohoda1') tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem 
N006/22/V000xxxxx (dále také jen „smlouva41)

1



Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění dle této smlouvy je specifikujte předmět plnění XXX (dále jen ,,dílo“).
1.2. Rozsah díla:

Položka úkonu
Množství 

(požadovaný 
počet MJ)

Cena za 1 položku 
bez DPH (CZK)

Celková cena 
za všechny ks 

vč. DPH

C02 HP 5 kg/ 6 kg xxxx XXXX Kč XXXX Kč
poj. práškový HP PG 50 xxxx XXXX Kč XXXX Kč

XXX xxxx XXXX Kč XXXX Kč

II. Doba a místo plnění
3.1. Doba plnění: do XXX dnů od nabytí účinnosti této Realizační smlouvy.
3.2. Místem plnění díla je: XXX

III. Cena za dílo
3.1. Celková cena za dílo dle této smlouvy bez DPH činí: XXX Kč DPH ve výši 21%: XXX

Kč. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním 
předmětu smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení
4.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty 

a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud 
není v této smlouvě uvedeno jinak.

4 2. Tato smlouva má XXX očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky
4.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

v případě splnění podmínek stanovených zák. č. Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, 
uveřejněním v registru smluv.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena 
za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

plukovník Ing. Jan Jelínek Zaneta Kutilová

Ředitel
Elektronicky podpis

Jednatel nebo zplnomocněná osob
Elektronický podpis


